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    Valitettavasti hakemaasi sivua ei löytynyt. Palaa tästä etusivulle.
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            Voit ottaa meihin yhteyttä oheisella lomakkeella. Otamme mielellämme vastaan palautetta sekä kehitysehdotuksia. Jätäthän yhteystietosi, mikäli toivot meiltä yhteydenottoa viestiisi liittyen.
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			Sivustomme käyttää evästeitä

			Tervetuloa Etelä-Karjalan retkeilysivustolle! Evästeiden avulla pyrimme takaamaan sinulle parhaan käyttökokemuksen. Lue lisää.

		

		
			
				
					Valitse evästeet
Osa evästeistä vaaditaan verkkosivuston toimintaan ja osa mahdollistaa erinäisten lisäominaisuuksien käytön. Voit alla olevasta listasta määrittää, mitä vaihtoehtoisia evästeitä on lupa käyttää. Rastita ne kohdat, jotka sallit. Voit lukea lisätietoja evästekäytännöistämme täältä.


					Huom! Jos olet aiemmin sallinnut vain tietyt evästeet, näkyvät ne automaattisesti rastitettuina. Voit poistaa hyväksynnän poistamalla rastin ja tallentamalla asetukset uudelleen.


					Google Analytics
Google Analytics on Googlen kehittämä kävijäseurantapalvelu, jonka ideana on kertoa sivuston ylläpitäjille tarkempia tietoja kävijöiden selaamistiedoista. Google Analytics -data auttaa ylläpitäjiä ymmärtämään millainen sisältö on toimivaa ja mitkä ovat olleet esimerkiksi suosittuja aiheita sivustolla. Lue lisää täältä.

					Upotukset (mm. Outdoor Active)
Upotuksilla tarkoitetaan kaikenlaisia iframe-elementtejä, joilla tuodaan jonkin toisen verkkosivuston tieto tälle sivustolle. Yleisimmät upotukset ovat esimerkiksi Youtube-videot tai yksittäiset twiitit Twitteristä, upotuksien avulla näitä sisältöjä voidaan helposti näyttää ilman, että tarvitsee siirtyä heidän omille sivuilleen. Upotuksissa näytetään toisen sivuston sisältö täysin tämän sivuston sisällä. Tämä toinen sivusto pystyy itse täydellisesti määrittelemään omalla puolellaan, että minkälaisia evästeitä kävijöiden koneille syötetään ja tämä sivusto jolla tällä hetkellä vierailet ei pysty näihin millään muotoa vaikuttamaan. Esimerkiksi Youtube-upotusta katsoessa Youtube voi asettaa omia evästeitään, vaikka videoita katsottaisiin tämän sivuston kautta.

				

			

			Hyväksyn valitsemani vaihtoehtoiset evästeet
			Hyväksyn evästekäytön
			Näytä vaihtoehdot
			Kiellän ei-pakollisen evästekäytön
		

		
			Tämä sivusto tarvitsee JavaScriptiä toimiakseen kunnolla. Aktivoidathan JavaScriptin selaimestasi päälle.

		

	

	







